
Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve 

(Tetor –Nentor – Dhjetor ) 

2018 

(Mbështetur në Ligjin nr.119/2014 “Për të Drejtën e Informimit”) 

Nr. 

Rend

or 

Data e 

regjistrimit të 

kërkesës 

Objekti                                                           

                                  

                                          

Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

Statusi 

i  kërkesës 
Tarifa 
  

1 01.10.2018 Kerkese per informacion 09.10. Përfunduar jo 

2 01.10.2018 Kerkese per informacion mbi pasurine 11.10. Përfunduar jo 

3 01.10.2018 Kerkese per info mbi pasurine  09.10. Përfunduar jo 

4 04.10.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni    

5 05.10.2018 Kerkese per kopje te njehsuar 

dokumentacioni 

18.10. Përfunduar jo 

6 08.10.2018 Kerkese per informacion mbi pasurine 19.10. Përfunduar jo 

7 09.10.2018  Kerkese per kopje te njehsuar 

dokumentacioni 

26.11. Përfunduar jo 

8 09.10.2018 Kerkese per kopje te njehsuar 

dokumentacioni 

19.10. Përfunduar jo 

9 10.10.2018 Informacion mbi leje ndertimi 22.10. Përfunduar po 



10 10.10.2018 Kerkese per info mbi lejen nje muri 

rrethues  

15.10. Përfunduar jo 

11 11.10.2018 Kerkese per kopje te ppv-se 12.12. Përfunduar jo 

12 11.10.2018 Kerkese per info  26.10. Përfunduar jo 

13 12.10.2018 Kerkese per info dhe dhenie 

dokumentacioni  

09.11. Përfunduar jo 

14 16.10.2018 Kerkese per kopje praktike  26.10. Përfunduar jo 

15 19.10.2018 Kerkese per info  nese ka studim 12.12.  Përfunduar jo 

16 19.10.2018 Kerkese per informacion mbi lejen e 

nje muri 

26.11. Përfunduar jo 

17 19.10.2018 Kerkese per informacion pallati 01.11. Përfunduar jo 

18 22.10.2018 Kerkese per informacion per 

rekomandimet e KLSH-se 

26.10. Përfunduar jo 

19 22.10.2018 Kerkese per informacion mbi 

shpronesimin 

30.10. Përfunduar jo 

20 23.10.2018 Kerkese per info dhe kopje 

dokumentacioni 

   

21 23.10.2018 Kerkese per kopje shkrese leje 

punimesh 

27.11. Përfunduar jo 



22 23.10.2018 Kerkese per info mbi nje leje ndertimi 15.11. Përfunduar jo 

23 24.10.2018 Kerkese per informacion ne lidhje me 

fazen e dyte te projektit 

   

24 24.10.2018 Kerkese per informacion ne lidhje me 

memorialin  per te renet ne kampin 

nazist 

   

25 24.10.2018 Kerkese per informacion ne lidhje me 

nje ndertim  

   

26 26.10.2018 Kerkese per kopje kontrate kontrate 

objekti kioske 

06.11. Përfunduar jo 

27 26.10.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni 01.11. Përfunduar jo 

28 26.10.2018 Kerkese per informacion ne lidhje me 

buxhetin 

30.10. Përfunduar jo 

29 30.10.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni    

30 30.10.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni 27.11. Përfunduar po 

31 30.10.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni 09.11. Përfunduar jo 

32 30.10.2018 Kerkese per info zona muzeale 12.12. Përfunduar jo 

33 01.11.2018 Kerkese per informacion mbi buxhetin 06.11. Përfunduar jo 



34 01.11.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni  13.11. Përfunduar jo 

35 05.11.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni 27.11. Përfunduar jo 

36 05.11.2018 Kerkese per kopje praktike 14.12. Përfunduar jo 

37 07.11.2018 Informacion ne lidhje me nje leje 

ndertimi 

   

38 07.11.2018 Informacion ne lidhje me nje leje 

ndertimi 

27.11. Përfunduar jo 

39 12.11.2018 Kerkese per kopje shkrese 20.11. Përfunduar jo 

40 12.11.2018 Kerkese per informacion nese ka plan 

studimi 

12.12. Përfunduar jo 

41 12.11.2018 Kerkese per kopje shkrese 15.11. Përfunduar jo 

42 12.11.2018 Kerkese per informacion nese ka 

projekt dhe nese ndodhet prona ne 

inventarin e Bashkise  

26.11. Përfunduar jo 

43 13.11.2018 Kerkese per kopje vendimi nr.87 26.11. Përfunduar po 

44 14.11.2018 Informacion ne lidhje me hapje e nje 

porte dhe kopje dokumentacioni 

20.11. Përfunduar jo 

45 14.11.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni    



46 15.11.2018 Informacion ne lidhje me pasurine  27.11. Përfunduar jo 

47 15.11.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni 27.11. Përfunduar po 

48 19.11.2018 Kerkese per konfirmim pasurie  26.11. Përfunduar jo 

49 19.11.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni 27.11. Përfunduar jo 

50 19.11.2018 Kerkese per informacion mbi kontratat 

dhe kriteret  

26.11. Përfunduar jo 

51 19.11.2018 Kerkese per konfirmim prone pyjore 26.11. Përfunduar jo 

52 19.11.2018 Kerkese per konfirmim prone pyjore 26.11. Përfunduar jo 

53 19.11.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni  

kontrate 

   

54 21.11.2018 Kerkese per informacion mbi token 

bujqesore 

26.11. Përfunduar jo 

55 22.11.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni 12.12. Përfunduar jo 

56 22.11.2018 Kerkese per informacion konfirmim 

per marrje me qera te spl-se 

27.11. Përfunduar jo 

57 22.11.2018 Kerkese per kopje shkrese 26.11. Përfunduar jo 



58 23.11.2018 Kerkese per konfirmim prone 26.11. Përfunduar jo 

59 23.11.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni 27.12.2018 Përfunduar jo 

60 26.11.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni 26.11.2018 Përfunduar jo 

61 26.11.2018 Kerkese per informacion nga Imt     

62 26.11.2018 Kerkese per info nga prokurimet 26.11.2018 Përfunduar jo 

63 26.11.2018 Kerkese per info dpkzh    

64 26.11.2018 Kerkesa per info mbi leje ndertimi  27.12.2018 Përfunduar jo 

65 26.11.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni 12.12.2018 Përfunduar po 

66 26.11.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni 27.11.2018 Përfunduar jo 

67 03.12.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni 03.12.2018 Përfunduar po 

68 04.12.2018 Kerkese per info mbi planin rregullues 

 

   

69 04.12.2018 Informacion mbi projektin e prishjes 

zona muze 

   



70 04.12.2018 Kerkese per informacion mbi nje leje 

ndertimi  

   

71 05.12.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni 07.12. Përfunduar jo 

72 06.12.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni 

pyje kullota 

12.12. Përfunduar jo 

73 07.12.2018 Kerkese per informacion  27.12.2018 Përfunduar jo 

74 11.12.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni     

75 11.12.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni 27.12.2018 Përfunduar po 

76 11.12.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni     

77 11.12.2018 Informacion ne lidhje me nje mur 

rrethues 

   

78 11.12.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni  27.12.2018 Përfunduar jo 

79 13.12.2018 Kerkese per kopje shkrese  24.12.2018 Përfunduar jo 

80 13.12.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni  21.12.2018 Përfunduar jo 

81 13.12.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni  27.12.2018 Përfunduar po 



82 13.12.2018 Informacion per harten ne pyjore    

83 13.12.2018 Kerkese per informacion g bocari    

84 13.12.2018 Kerkese per kopje vkb-je 17.12.2018 Përfunduar po 

85 13.12.2018 Kerkese per informacion dhe leje 

ndertimi  

   

86 17.12.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni 

ndryshim destinacioni 

   

87 17.12.2018 Kerkese per kopje vendimi te KRTse    

88 17.12.2018 Kerkese per kopje dokumentacioni per 

rikonstruksion  projekti i komunitetit 

Egjiptian  

   

89 18.12.2018 Kerkese per informacion per tokat 

kullote 

26.12. Përfunduar jo 

90 19.12.2018 Kerkese per info per projekt buxhetin  Në proces  

91 20.12.2018 Kerkese per kopje dok per nje leje 

ndertimi viti 2018 

 Në proces  

92 24.12.2018 Kerkese per info mbi amtp-ne  Në proces  

93 24.12.2018 Kerkese per info mbi studion ligjore te 

Tispark ne KB 

 Në proces  



94 27.12.2018 Kerkese per informacion mbi 

shpronesimin 

31.12.2018 Përfunduar jo 

95 28.12.2018 Kerkese per informacion  Në proces  
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